
Referat fra Ekstraordinær generalforsamling i  

Ejerforeningen Poul Buås Vej 30 – 36, den 16 maj 2013 

 

Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent og referent 
 
Referat: 
Jens Andersen valgt som dirigent 
Dolan Sund valgt som referent. 
Der var til mødet mødt 13 personer med 14 stemmer. Udover dette var der indkommet 3 
skriftlige fuldmagter til formanden. 
 
Jens Andersen kunne konstatere at generalforsamlingen var gyldig indkaldt og at de 
fremmødte på generalforsamlingen kunne godkende den fremsendte dagsordenen til trods for 
at der i indkaldelsen var skrevet onsdag den 16. maj i stedet torsdag den 16. maj. 
Bestyrelsen havde i øvrigt været til stede onsdag den 15. maj og kunne konstatere at der IKKE 
var nogen fremmødte. 

 

2. Forslag vedr. salg af 2 loftsrum i ejendommene PBV 32, 3 tv/34, 3 th. er fremsendt af Jens 
Andersen. De to loftsrum tænkes omdannet til en ejerlejlighed. Ved flertal bemyndiges 
bestyrelsen fuldmagt at sælge til højest bydende efter en udbudsrunde på 14. dage. (evt 
udbudsmateriale vil kunne findes på hjemmesiden)  
 
Referat: 
Bestyrelsen motiverede forslaget vedr. salg af de to loftsrum. 
Der var følgende spørgsmål til forslaget: 

 Hvad sker der med de som evt. mister deres rum? Svar: det ligger i udbudsmaterialet at 
køber skal etablere et tilsvarende antal depotrum i kælderen. 

 Er der nogen mindstepris i udbuddet? Svar: der er ikke lavet nogen mindstepris for 
udbuddet men flere eksperter har  vurderet at budsummen vil skulle ligge på 200 – 
300.000 kr. Udbudsmaterialet bliver lagt på foreningens hjemmeside. Det blev 
endvidere bemærket at ved et evt. køb vil fordelingstallene for fællesudgifterne blive 
ændret i og med der kommer et ekstra medlem i foreningen. 

 Hvem skal betale for tilslutning til forsyning samt handelsomkostninger? Svar: det vil 
påhvile køber at afholde alle udgifter i forbindelse med overtagelsen. 

 Der blev spurgt til om der er nogen krav til det arkitekttoniske udseende på selve 
bygningen ved en ombygning af loftsetagen. Svar: det er klart at ombygningen skal 
matche det arkitektoniske i den eksisterende bygning og det formodes at kommunen 
ligeledes vil stille krav om en ensartethed i den udvendige udformning. 



 
Afstemning: 
Den efterfølgende afstemning der foregik ved håndsoprækning havde følgende udfald: 
3  af de fremmødte stemte imod forslaget 
11 af de fremmødte stemte for forslaget 
2  af de fremsendte fuldmagter stemte for forslaget, og  
1  af de fremsendte fuldmaget stemte imod forslaget. 
 
Forslaget blev således vedtaget med: 
13 stemmer for forslaget, og 
4 stemmer imod forslaget. 
    

3. Bemyndigelse til bestyrelsen om til at benytte 40.000 kr fra henlæggelserne til nød-reparation 
af gårdbelægning, hvis dette skønnes nødvendig i løbet af året  

Afstemning: 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget 

 

4. Eventuelt.  
 
Referat/kommentarer: 

 På grund af den seneste tids indbrud i flere lejligheder blev der foreslået at der installeres 
dørtelefoner i opgangene. Forslaget kan evt. medtages på den næste ordinære 
generalforsamling 

 Spørgsmål om det vedtagne beslutning på sidste generalforsamling om at ejerpantet 
gradvist forhøjes ved salg af lejlighederne til et ensartet beløb på kr. 41.000,- . Det blev 
bemærket at det vil have en minimal betydning for den enkelte ejer/kommende ejer idet 
omkostninger til ændring af ejerpantets pålydende ligger i størrelsesordenen på kr. 1.400,- 
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